
UCHWAŁA NR XII/55/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/130/2017 Rady Gminy Masłowice 

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 27 w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, 
235, 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Masłowice zatwierdzonego uchwałą Nr XXIX/130/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 
31 stycznia 2017 r.

§ 2. Granice terenu objętego opracowaniem, położonego w sołectwie Strzelce Małe, określa załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie jej na 
tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Masłowicach.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: BA140B24-3D58-436F-A299-60030DCBD7E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/55/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Id: BA140B24-3D58-436F-A299-60030DCBD7E4. Podpisany Strona 1




